
Uchwała Nr XXXVIII/361/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 20 września 2013 r. 

 
 

w sprawie: zmiany zadań powierzonych w zakresie budowy i przebudowy ulic lokalnych 

wraz z oświetleniem na 2014 rok. 

 
 

 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 5 oraz ust. 3 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik 

nr 2 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 
 

Wykreśla się następujące zadania z wstępnej listy hierarchicznej zadań powierzonych   

w zakresie „budowy i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok: 

1. Remont dróg dojazdowych do budynków przy ul. Grochowskiej 22, 24 oraz 26. 

2. Remont ul. Narzymskiego od skrzyżowania z ul. Lesistą do końca ul. Narzymskiego 

(przy torach). 

3. Remont ul. Siedleckiego 2-6 wraz z chodnikiem (droga wewnętrzna prowadząca do 

szkoły i przedszkola). 

 

 § 2 
 

Wprowadza się zadanie pn.: „wykonanie remontu chodnika przy ul. Bandurskiego na odcinku 

od ul. Moniuszki do ul. Olszańskiej”. 

 

§ 3 
 

Zmienia się nazwę zadania z „wykonanie kompleksowego projektu i przebudowy ulicy 

Kosynierów uwzględniający chodnik na całej długości, włączenie ulicy do ul. Mogilskiej oraz 

jednokierunkową organizację ruchu umożliwiając utworzenie ścieżki rowerowej” na 

„opracowanie koncepcji zagospodarowania ulicy Kosynierów w zakresie powstania chodnika 

na całej długości w celu poprawy bezpieczeństwa użytkowników ruchu”. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                       Przewodnicząca 

                 Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

             

             Małgorzata Ciemięga 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki dokonuje zmiany zadań w związku z ustaleniami zawartymi 

na spotkaniu w dniu 13.09.2013 roku z przedstawicielami ZIKiT. 


